
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 119 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 5 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu wyboru oferty: „Dożywianie 

dzieci w szkole w 2012 r. - Publiczna Szkoła Podstawowa w Krościenku Wyżnym 

oraz Publiczne Gimnazjum w Krościenku Wyżnym na okres od 01.01.2012 r. do 

31.12.2012 r.”. 
 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 

i 3, art. 20 ust. 1 i 3, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Bartosz Zygarowicz - przewodniczący; 

2) Jarosław Marek  - członek; 

3) Mariusz Lorens  - członek; 

4) Marta Such  - członek; 

5) Marek Aftanas  - członek. 

 

 § 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie: 

1) otwarcie ofert o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Dożywianie dzieci w szkole w 2012 r. - Publiczna Szkoła Podstawowa w Krościenku 

Wyżnym oraz Publiczne Gimnazjum w Krościenku Wyżnym na okres od 

01.01.2012 r. do 31.12.2012 r.” w dniu 8 grudnia 2011 r. o godz. 9
15

 w siedzibie 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne (pokój nr 19); 

2) przeprowadzenie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

3) badanie i ocena ofert; 

4) propozycje wykluczenia wykonawcy lub odrzucenia oferty; 

5)  wybór najkorzystniejszej oferty i ewentualnie wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

 § 3. Komisja działa na podstawie regulaminu pracy, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 


